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Gramatikës, E Cila Merret Me Studimin E Trajtëformimit Dhe Të Formave Të
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Tabela E Zgjedhimit Te Foljes Gjuhe Shqipe Flashcards Quizlet. Kritikë Klasifikimit Të
Foljeve Në Gramatikën E Akademisë. Tabelat E Dënimeve Pyetëse Në Kohë
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